
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA DE BOA VIAGEM

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.06.24.1-PE
Data e Hora de Abertura: 18 de julho de 2019 às 09:00 horas
INFORTEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ: 21.447.846/0001.44 I.E: 06.420.040-0
RUA: JOSE LEAL,390 - CENTRO - BOA VIAGEM -CE
CEP: 63.870-000 FONE: (88) 9770-7292
infortecbv2@gmail.com /facebook.com/infortec.bv
BANCO: Banco do Brasil (001) AG: 0898-2 CC n°: 32.280-6

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material de expediente destinado às Unidades 
Administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE.

iSii ________________________________ PROPOSTA DE PREÇOS
—

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QTD. V. UNIT. V. TOTAL

51 ;ENVELOPE PARA CORRESPONDÊNCIA,PACOTE COM 100 UNIDADES PACOTE FORONI 62 R$ 17,93 R$ 1.111,66

VALOR TOTAL R$ 1.111,66

VALOR GLOBAL: 1.111,66 (HUM MIL, CENTO E ONZE REAIS E SESSETENTA E SEIS CENTAVOS )

PRAZO DE ENTEGA: 5 (cinco) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA
VALIDADE: 60 DIAS

Observações:
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive 
as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer 
infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou 
indiretamente pelo fornecimento dos produtos.

A VIAGEM, 05 DE AGOSTO DE 2019.
___ J L u QSõ& í\ jS___ àà___Sc.U/yQ

E S > ------- ---------------------------------------NOME DO RESPONSÁVEL: FILIPE AUGUSTO DE SOUZA
’ 21.447.846/000i -44?

INFORTEC COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI^ME'
Rua: José Leal. 318 ®0

Centro 63 870-000 “V
CGF 03.420.040-0 0 g "

L B0A VIAGEM CEARÁ

mailto:infortecbv2@gmail.com

